
ZARZĄDZENIE Nr 23 
Wójta Gminy Wiskitki 
z dnia 27 marca 2012 r. 

w sprawie powo łania Komisji Konkursowej. 

Na podstawie art. 33, ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z pó źn. zm .) i art. 15 ust. 2a, 2b i 2da 
pkt 1) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o dzia łalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz.1536 z pó źn. zm.) Wójt Gminy Wiskitki 
zarządza co następuje: 

§1 
Powołuj ę  Komisj ę  Konkursową  w składzie: 

1. Danuta Sienkiewicz — Przewodnicz ąca Komisji 
2. Anna Golińska — Członek Komisji 
3. Anna Jakubowska - Cz łonek Komisji 

do przeprowadzenia post ępowania w otwartym konkursie ofert na realizacj ę  zadań  
publicznych Gminy w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu 
w 2012r. 

§2 
Przeprowadzenie post ępowania, o którym mowa w § 1 odbędzie się  
w dniu 29 marca 2012r., pok. nr  20. 
Termin składania ofert up łynął  22.03.2012r. o godz. 16 °°. 

§3 
Komisja Konkursowa ulega rozwi ązaniu po zakończeniu prac związanych 
z postępowaniem konkursowym. 
Komisja niezwłocznie po otwarciu ofert konkursowych i przeprowadzeniu ich 
analizy przedkłada informacje z przeprowadzonego post ępowania konkursowego 
Wójtowi Gminy. 

§4 
Wykonanie zarządzenia powierza si ę  Przewodniczącej Komisji Konkursowej. 

§5  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

W ó 

i 	< G r Ze g 1* t" Z 

N Y 


	Page 1

